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   Rada Miasta 
    Tychy 

Protokół nr 0002.LIV.2023 

z posiedzenia Rady Miasta Tychy VIII kadencji, 

które odbyło się 26 października 2023 r.  

w sali sesyjnej Urzędu Miasta Tychy. 

 

Obrady rozpoczęto 26 października 2023 o godz. 13:00, a zakończono o godz. 16:00 tego samego dnia. 
Numery podjętych uchwał: od LIV/1009/23 do  LIV/1023/23. 
 

W posiedzeniu wzięło udział 24 członków. 

Obecni: 

1. Karolina Chemicz-Pałys  

2. Wojciech Czarnota 

3. Edyta Danielczyk – spóźnienie.  

4. Lidia Gajdas 

5. Marek Gołosz 

6. Grzegorz Gwóźdź 

7. Jarosław Hajduk 

8. Maciej Jędrzejko 

9. Michał Kasperczyk 

10. Grzegorz Kołodziejczyk 

11. Barbara Konieczna 

12. Patrycja Kosowska-Pawłowicz 

13. Krzysztof Król 

14. Anna Krzystyniak 

15. Andrzej Kściuczyk 

16. Ali Nurbagandow 

17. Iwona Oleksiak – nieobecna.  

18. Aleksandra Pabian 

19. Urszula Paździorek-Pawlik 

20. Anita Skapczyk 

21. Sławomir Sobociński 

22. Józef Twardzik 

23. Dariusz Wencepel 

24. Sławomir Wróbel 

25. Aleksandra Wysocka-Siembiga 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

W obradach udział wzięli: 

 Andrzej Dziuba Senator RP;  

 Aneta Luboń-Stysiak sekretarz miasta. 

 Naczelnicy Wydziałów Urzędu Miasta Tychy, 

 Dyrektorzy jednostek i zakładów budżetowych,  

 Mieszkańcy miasta Tychy, 

 Przedstawiciele prasy i zaproszeni goście  

(lista obecności gości stanowi załącznik nr 2÷5 do protokołu). 

 

Porządek dzienny posiedzenia: - załącznik nr 6 do protokołu.  
1. Otwarcie sesji. 
2. Porządek dzienny sesji. 
3. Protokół z sesji Rady Miasta Tychy VIII kadencji, która odbyła się 28 września 2023 r. 
4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Uchwały Nr XLVI/926/14 Rady Miasta 

Tychy z dnia 30 października 2014 r. w sprawie powołania Tyskiej Rady Seniorów oraz nadania jej statutu 
5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały Nr X/194/19 Rady Miasta 

Tychy z dnia 29 sierpnia 2019 r. w sprawie przyjęcia statutu Młodzieżowej Rady Miasta Tychy. 
6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie utworzenia jednostki pomocniczej - Osiedle „Zet”. 
7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wydania opinii o lokalizacji kasyna gry (Medella S.A.) 
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8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wydania opinii o lokalizacji kasyna gry (Zjednoczone 
Przedsiębiorstwa Rozrywkowe S.A).  

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian uchwały budżetowej miasta Tychy na 2023 r. 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Tychy na lata 

2023 – 2038. 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości i zwolnień 
od tego podatku obowiązujących na terenie gminy Tychy. 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego  
do uzyskania wsparcia w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 
2024–2028. 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/326/20 Rady Miasta Tychy z dnia  
30 kwietnia 2020 roku w sprawie szczegółowych warunków umorzenia w całości lub części, łącznie  
z odsetkami, odroczenia terminu płatności, rozłożenia na raty lub odstępowania od ustalenia opłaty za pobyt 
dziecka w pieczy zastępczej,  ponoszonej przez rodziców oraz opłaty za wyżywienie i zakwaterowanie 
dziecka w zakładzie opiekuńczo - leczniczym, w zakładzie pielęgnacyjno - opiekuńczym lub w zakładzie 
rehabilitacji leczniczej  ponoszonej przez miasto Tychy, do której zwrotu zobowiązani są rodzice. 

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wykorzystania środków na finansowanie zadań z zakresu 
rehabilitacji zawodowej i społecznej przekazanych do realizacji powiatom z uwzględnieniem planu 
finansowego Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2023 roku. 

15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Programu współpracy miasta Tychy z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na rok 2024.  

16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy Rondo Bocianów rondu położonemu na łączniku  
ul. Goździków z ul. Oświęcimską w Tychach.  

17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej bocznej od ulicy Oświęcimskiej 
do ul. Goździków.  

18. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej na odcinku od ul. Kościelnej  
ze skrzyżowaniem z ul. Pogodną w kierunku Szkoły Podstawowej nr 24 im. Himalaistów Polskich. 

19. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 
trybu zawarcia umowy dzierżawy oraz zawarcie umowy dzierżawy zabudowanej nieruchomości, położonej  
w Tychach przy ul. Hlonda 67-69, stanowiącej własność Gminy Miasta Tychy. 

20. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 
trybu zawarcia umów dzierżawy oraz zawarcie umów dzierżawy nieruchomości stanowiących własność 
Gminy. 

21. Sprawozdanie Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej z działalności komisji. 
22. Sprawozdanie Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji z działalności komisji. 
23. Informacja Przewodniczącej Rady Miasta o dokonanej analizie danych zawartych w oświadczeniach 

majątkowych Radnych Miasta Tychy za 2022 rok (zgodnie z art. 24 h ust. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) 

24. Informacja Prezydenta Miasta o dokonanej analizie danych zawartych w oświadczeniach majątkowych  
za 2022 rok (zgodnie z art. 24 h ust. 12 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2023 r., poz. 40 z późn. zm.) 

25. Sprawozdanie Prezydenta Miasta Tychy z wykonania uchwał Rady Miasta Tychy oraz informacja 
o działalności Prezydenta za okres od 29 września 2023 r. do 26 października 2023 r. 

26. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w Tychach w roku szkolnym 2022/2023. 

27. Interpelacje radnych. 
28. Informacja Przewodniczącej Rady Miasta Tychy o odpowiedziach udzielonych na interpelacje zgłoszone 

przez radnych od poprzedniej sesji Rady. 
29. Wolne wnioski i informacje. 
30. Zamknięcie sesji.  
 
Ad 1.  
Pani Barbara Konieczna przewodnicząca rady miasta o godz. 13

00
 otworzyła i poprowadziła posiedzenie Rady 

Miasta. Otwierając sesję Rady Miasta Prowadząca obrady wypowiedziała formułę: „Otwieram sesję Rady Miasta 
Tychy. Szczęść Boże”.  
Prowadząca obrady stwierdziła quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. 
 
Na wstępie Pani Barbara Konieczna przewodnicząca rady miasta poprosiła o uczczenie minutą ciszy pamięci 
prof. Marka Szczepańskiego, wybitnego naukowca, socjologa i nauczyciela akademickiego, profesora nauk 
humanistycznych, profesora zwyczajnego Uniwersytetu Śląskiego, członka-korespondenta Polskiej Akademii 
Nauk. 
 
Następnie Przewodnicząca Rady Miasta Tychy, Wiceprzewodnicząca Rady Miasta pani Lidia Gajdas, 
Wiceprzewodniczący Rady Miasta pan Wojciech Czarnota, Przewodniczący Klubu Radnych Prawa  
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i Sprawiedliwości pan Sławomir Wróbel podziękowali panu Andrzejowi Dziubie za ponad dwie dekady 
spędzone na stanowisku prezydenta miasta, za wszystkie lata pracy, dzięki którym wpisał się w historię miasta 
jako doskonały gospodarz i samorządowiec. Prowadząca obrady pogratulowała osiągniętego wyniku  
w wyborach do Senatu, życząc dalszych sukcesów i satysfakcji z podejmowanych działań.  
Senator RP Pan Andrzej Dziuba podziękował za lata współpracy radnym Rada Miasta Tychy, swoim 

zastępcom, Sekretarzom Miasta, Skarbnikowi Miasta, naczelnikom, wszystkim pracownikom urzędu miasta, 
dyrektorom jednostek oraz prezesom spółek.   
Po 32 latach pracy na stanowisku Skarbnika Miasta Tychy, pracy na rzecz naszego miasta i jego mieszkańców, 
pani Urszula Dryka przechodzi na emeryturę. Przewodnicząca rady miasta wraz z Przewodniczącym Komisji 
Finansów Publicznych panem Michałem Kasperczykiem serdecznie podziękowali za ten imponujący dorobek  
i  za ogromny wysiłek i ciężką pracę oraz pozostawienie w świetnej kondycji finansowej miasta, które dziś  
ma ponad miliardowy budżet.  
Pani Urszula Dryka podziękowała za wzajemną współpracę i szacunek wszystkim obecnym oraz tym, których 
już dzisiaj nie ma, życząc wszystkiego dobrego w przyszłości.  
 
Prowadząca obrady poinformowała, że Tychy po raz ósmy włączają się do międzynarodowej kampanii „19 dni 
przeciwko przemocy i krzywdzeniu dzieci i młodzieży”. Symbolem akcji jest pomarańczowa wstążka. 
Prowadząca obrady ogłosiła 30 min przerwę.  
Po przerwie wznowiono obrady.  
Pani Barbara Konieczna Przewodnicząca Rady Miasta wraz z panią Anetą Luboń-Stysiak Sekretarz Miasta 
wręczyły zaświadczenia dla członków Tyskiej Rady Seniorów III kadencji. 
 
Następnie przystąpiono do realizacji porządku obrad. 
 
Ad 2. 
Prowadząca obrady zaproponowała zmiany w porządku obrad: 

 poprzez wycofanie z porządku obrad punktu 16 w brzmieniu: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

nadania nazwy Rondo Bocianów rondu położonemu na łączniku ul. Goździków z ul. Oświęcimską 

 w Tychach. 

 poprzez wycofanie z porządku obrad punktu 18 w brzmieniu: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

nadania nazwy drodze wewnętrznej na odcinku od ul. Kościelnej ze skrzyżowaniem z ul. Pogodną  

w kierunku Szkoły Podstawowej nr 24 im. Himalaistów Polskich. 

Głosowano łącznie zmiany porządku obrad:  
wyniki: ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: Karolina Chemicz-Pałys (ZA), Wojciech Czarnota (ZA), Edyta Danielczyk (ZA), Lidia Gajdas 
(ZA), Marek Gołosz (ZA), Grzegorz Gwóźdź (ZA), Jarosław Hajduk (ZA), Maciej Jędrzejko (ZA), Michał 
Kasperczyk (ZA), Grzegorz Kołodziejczyk (ZA), Barbara Konieczna (ZA), Patrycja Kosowska-Pawłowicz (ZA), 
Krzysztof Król (ZA), Anna Krzystyniak (ZA), Andrzej Kściuczyk (ZA), Ali Nurbagandow (ZA), Iwona Oleksiak 
(NIEOBECNI), Aleksandra Pabian (ZA), Urszula Paździorek-Pawlik (ZA), Anita Skapczyk (ZA), Sławomir 
Sobociński (ZA), Józef Twardzik (ZA), Dariusz Wencepel (ZA), Sławomir Wróbel (ZA), Aleksandra Wysocka-
Siembiga (ZA) 
Wobec powyższego porządek obrad przyjął formę jak niżej: 
1. Otwarcie sesji. 
2. Porządek dzienny sesji. 
3. Protokół z sesji Rady Miasta Tychy VIII kadencji, która odbyła się 28 września 2023 r. 
4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Uchwały Nr XLVI/926/14 Rady Miasta 

Tychy z dnia 30 października 2014 r. w sprawie powołania Tyskiej Rady Seniorów oraz nadania jej statutu 
5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały Nr X/194/19 Rady Miasta 

Tychy z dnia 29 sierpnia 2019 r. w sprawie przyjęcia statutu Młodzieżowej Rady Miasta Tychy. 
6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie utworzenia jednostki pomocniczej - Osiedle „Zet”. 
7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wydania opinii o lokalizacji kasyna gry (Medella S.A.) 
8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wydania opinii o lokalizacji kasyna gry (Zjednoczone 

Przedsiębiorstwa Rozrywkowe S.A).  
9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian uchwały budżetowej miasta Tychy na 2023 r. 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Tychy na lata 

2023 – 2038. 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości i zwolnień 
od tego podatku obowiązujących na terenie gminy Tychy. 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego  
do uzyskania wsparcia w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 
2024–2028. 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/326/20 Rady Miasta Tychy z dnia  
30 kwietnia 2020 roku w sprawie szczegółowych warunków umorzenia w całości lub części, łącznie  
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z odsetkami, odroczenia terminu płatności, rozłożenia na raty lub odstępowania od ustalenia opłaty za pobyt 
dziecka w pieczy zastępczej,  ponoszonej przez rodziców oraz opłaty za wyżywienie i zakwaterowanie 
dziecka w zakładzie opiekuńczo - leczniczym, w zakładzie pielęgnacyjno - opiekuńczym lub w zakładzie 
rehabilitacji leczniczej  ponoszonej przez miasto Tychy, do której zwrotu zobowiązani są rodzice. 

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wykorzystania środków na finansowanie zadań z zakresu 
rehabilitacji zawodowej i społecznej przekazanych do realizacji powiatom z uwzględnieniem planu 
finansowego Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2023 roku. 

15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Programu współpracy miasta Tychy z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na rok 2024.  

16. -.  
17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej bocznej od ulicy Oświęcimskiej 

do ul. Goździków.  
18. -. 
19. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 

trybu zawarcia umowy dzierżawy oraz zawarcie umowy dzierżawy zabudowanej nieruchomości, położonej  
w Tychach przy ul. Hlonda 67-69, stanowiącej własność Gminy Miasta Tychy. 

20. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 
trybu zawarcia umów dzierżawy oraz zawarcie umów dzierżawy nieruchomości stanowiących własność 
Gminy. 

21. Sprawozdanie Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej z działalności komisji. 
22. Sprawozdanie Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji z działalności komisji. 
23. Informacja Przewodniczącej Rady Miasta o dokonanej analizie danych zawartych w oświadczeniach 

majątkowych Radnych Miasta Tychy za 2022 rok (zgodnie z art. 24 h ust. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) 

24. Informacja Prezydenta Miasta o dokonanej analizie danych zawartych w oświadczeniach majątkowych  
25. za 2022 rok (zgodnie z art. 24 h ust. 12 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) 
26. Sprawozdanie Prezydenta Miasta Tychy z wykonania uchwał Rady Miasta Tychy oraz informacja 

o działalności Prezydenta za okres od 29 września 2023 r. do 26 października 2023 r. 
27. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w Tychach w roku szkolnym 2022/2023. 

28. Interpelacje radnych. 
29. Informacja Przewodniczącej Rady Miasta Tychy o odpowiedziach udzielonych na interpelacje zgłoszone 

przez radnych od poprzedniej sesji Rady. 
30. Wolne wnioski i informacje. 
31. Zamknięcie sesji.  
 
Ad 3. 
Protokół z sesji Rady Miasta Tychy VIII kadencji odbytej 28 września 2023 r. przyjęto. 
 
Ad 4. 
Projekt uchwały w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Uchwały Nr XLVI/926/14 Rady Miasta Tychy z dnia  
30 października 2014 r. w sprawie powołania Tyskiej Rady Seniorów oraz nadania jej statutu – załącznik nr 7 
do protokołu.  
Przewodnicząca Komisji Porządku Publicznego, Zdrowia, Spraw Społecznych i Samorządowych radna Urszula 
Paździorek-Pawlik poinformowała, że projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji. 
Wobec braku dyskusji przystąpiono do głosowania: 
Wyniki głosowania 
ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (24) 
Karolina Chemicz-Pałys, Wojciech Czarnota, Edyta Danielczyk, Lidia Gajdas, Marek Gołosz, Grzegorz Gwóźdź, 
Jarosław Hajduk, Maciej Jędrzejko, Michał Kasperczyk, Grzegorz Kołodziejczyk, Barbara Konieczna, Patrycja 
Kosowska-Pawłowicz, Krzysztof Król, Anna Krzystyniak, Andrzej Kściuczyk, Ali Nurbagandow, Aleksandra 
Pabian, Urszula Paździorek-Pawlik, Anita Skapczyk, Sławomir Sobociński, Józef Twardzik, Dariusz Wencepel, 
Sławomir Wróbel, Aleksandra Wysocka-Siembiga 
NIEOBECNI (1) 
Iwona Oleksiak 

Uchwałę Nr LIV/1009/23podjęto. 
 
Ad. 5.  
Projekt uchwały w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały Nr X/194/19 Rady Miasta Tychy z dnia  
29 sierpnia 2019 r. w sprawie przyjęcia statutu Młodzieżowej Rady Miasta Tychy – załącznik nr 7 do protokołu.  
Przewodnicząca Komisji Porządku Publicznego, Zdrowia, Spraw Społecznych i Samorządowych radna Urszula 
Paździorek-Pawlik poinformowała, że projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji. 
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Wobec braku dyskusji przystąpiono do głosowania: 
Wyniki głosowania 
ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (24) 
Karolina Chemicz-Pałys, Wojciech Czarnota, Edyta Danielczyk, Lidia Gajdas, Marek Gołosz, Grzegorz Gwóźdź, 
Jarosław Hajduk, Maciej Jędrzejko, Michał Kasperczyk, Grzegorz Kołodziejczyk, Barbara Konieczna, Patrycja 
Kosowska-Pawłowicz, Krzysztof Król, Anna Krzystyniak, Andrzej Kściuczyk, Ali Nurbagandow, Aleksandra 
Pabian, Urszula Paździorek-Pawlik, Anita Skapczyk, Sławomir Sobociński, Józef Twardzik, Dariusz Wencepel, 
Sławomir Wróbel, Aleksandra Wysocka-Siembiga 
NIEOBECNI (1) 
Iwona Oleksiak 

Uchwałę Nr LIV/1010/23podjęto. 
 
Ad 6. 
Projekt uchwały w sprawie utworzenia jednostki pomocniczej - Osiedle „Zet” – załącznik nr 7 do protokołu.  
Przewodnicząca Komisji Porządku Publicznego, Zdrowia, Spraw Społecznych i Samorządowych radna Urszula 
Paździorek-Pawlik poinformowała, że projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji. 
Wobec braku dyskusji przystąpiono do głosowania: 
Wyniki głosowania 
ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (24) 
Karolina Chemicz-Pałys, Wojciech Czarnota, Edyta Danielczyk, Lidia Gajdas, Marek Gołosz, Grzegorz Gwóźdź, 
Jarosław Hajduk, Maciej Jędrzejko, Michał Kasperczyk, Grzegorz Kołodziejczyk, Barbara Konieczna, Patrycja 
Kosowska-Pawłowicz, Krzysztof Król, Anna Krzystyniak, Andrzej Kściuczyk, Ali Nurbagandow, Aleksandra 
Pabian, Urszula Paździorek-Pawlik, Anita Skapczyk, Sławomir Sobociński, Józef Twardzik, Dariusz Wencepel, 
Sławomir Wróbel, Aleksandra Wysocka-Siembiga 
NIEOBECNI (1) 
Iwona Oleksiak 

Uchwałę Nr LIV/1011/23podjęto. 
 
Ad 7. 
Projekt uchwały w sprawie wydania opinii o lokalizacji kasyna gry (Medella S.A.) – załącznik nr 7 do protokołu.  
Przewodnicząca Komisji Porządku Publicznego, Zdrowia, Spraw Społecznych i Samorządowych radna Urszula 
Paździorek-Pawlik poinformowała, że projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji. 
Wobec braku dyskusji przystąpiono do głosowania: 
Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Karolina Chemicz-Pałys, Wojciech Czarnota, Lidia Gajdas, Grzegorz Gwóźdź, Jarosław Hajduk, Maciej 
Jędrzejko, Michał Kasperczyk, Grzegorz Kołodziejczyk, Barbara Konieczna, Patrycja Kosowska-Pawłowicz, 
Krzysztof Król, Anna Krzystyniak, Andrzej Kściuczyk, Ali Nurbagandow, Aleksandra Pabian, Urszula Paździorek-
Pawlik, Anita Skapczyk, Sławomir Sobociński, Józef Twardzik, Sławomir Wróbel, Aleksandra Wysocka-Siembiga 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 
Edyta Danielczyk, Marek Gołosz, Dariusz Wencepel 
NIEOBECNI (1) 
Iwona Oleksiak 

Uchwałę Nr LIV/1012/23podjęto. 
 
Ad 8. 
Projekt uchwały w sprawie wydania opinii o lokalizacji kasyna gry (Zjednoczone Przedsiębiorstwa Rozrywkowe 
S.A) – załącznik nr 7 do protokołu.  
Przewodnicząca Komisji Porządku Publicznego, Zdrowia, Spraw Społecznych i Samorządowych radna Urszula 
Paździorek-Pawlik poinformowała, że projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji. 
Wobec braku dyskusji przystąpiono do głosowania: 
Wyniki głosowania 
ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (22) 
Karolina Chemicz-Pałys, Wojciech Czarnota, Edyta Danielczyk, Lidia Gajdas, Grzegorz Gwóźdź, Jarosław 
Hajduk, Maciej Jędrzejko, Michał Kasperczyk, Grzegorz Kołodziejczyk, Barbara Konieczna, Patrycja Kosowska-
Pawłowicz, Krzysztof Król, Anna Krzystyniak, Andrzej Kściuczyk, Ali Nurbagandow, Aleksandra Pabian, Urszula 
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Paździorek-Pawlik, Anita Skapczyk, Sławomir Sobociński, Józef Twardzik, Sławomir Wróbel, Aleksandra 
Wysocka-Siembiga 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 
Marek Gołosz, Dariusz Wencepel 
NIEOBECNI (1) 
Iwona Oleksiak 

Uchwałę Nr LIV/1013/23podjęto. 
 
Ad 9. 
Projekt uchwały w sprawie zmian uchwały budżetowej miasta Tychy na 2023 r. - załącznik nr 14 do protokołu 
– omówił pan Sławomir Mrugała Naczelnik Wydziału Budżetu. Zestawienie zmian ujętych  
w uchwale w sprawie zmian uchwały budżetowej miasta Tychy na 2023 r. stanowi  załącznik nr 15 
do protokołu.  
Przewodniczący Komisji Finansów Publicznych radny Michał Kasperczyk poinformował, że projekt  uchwały 
uzyskał pozytywną opinię Komisji. 
Wobec braku dyskusji przystąpiono do głosowania: 
Wyniki głosowania 
ZA: 22, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (22) 
Karolina Chemicz-Pałys, Wojciech Czarnota, Edyta Danielczyk, Lidia Gajdas, Marek Gołosz, Grzegorz Gwóźdź, 
Jarosław Hajduk, Maciej Jędrzejko, Michał Kasperczyk, Barbara Konieczna, Patrycja Kosowska-Pawłowicz, 
Anna Krzystyniak, Andrzej Kściuczyk, Ali Nurbagandow, Aleksandra Pabian, Urszula Paździorek-Pawlik, Anita 
Skapczyk, Sławomir Sobociński, Józef Twardzik, Dariusz Wencepel, Sławomir Wróbel, Aleksandra Wysocka-
Siembiga 
PRZECIW (1) 
Krzysztof Król 
BRAK GŁOSU (1) 
Grzegorz Kołodziejczyk 
NIEOBECNI (1) 
Iwona Oleksiak 

Uchwałę Nr LIV/1014/23podjęto. 
 
Ad 10. 
Projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Tychy na lata 2023 – 2038 - 
załącznik nr 16 do protokołu - omówił pan Sławomir Mrugała Naczelnik Wydziału Budżetu. Przewodniczący 
Komisji Finansów Publicznych radny Michał Kasperczyk poinformował, że projekt  uchwały uzyskał pozytywną 
opinię Komisji. 
Wobec braku dyskusji przystąpiono do głosowania: 
Wyniki głosowania 
ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (23) 
Karolina Chemicz-Pałys, Wojciech Czarnota, Edyta Danielczyk, Lidia Gajdas, Marek Gołosz, Grzegorz Gwóźdź, 
Jarosław Hajduk, Maciej Jędrzejko, Michał Kasperczyk, Barbara Konieczna, Patrycja Kosowska-Pawłowicz, 
Krzysztof Król, Anna Krzystyniak, Andrzej Kściuczyk, Ali Nurbagandow, Aleksandra Pabian, Urszula Paździorek-
Pawlik, Anita Skapczyk, Sławomir Sobociński, Józef Twardzik, Dariusz Wencepel, Sławomir Wróbel, Aleksandra 
Wysocka-Siembiga 
BRAK GŁOSU (1) 
Grzegorz Kołodziejczyk 
NIEOBECNI (1) 
Iwona Oleksiak 

Uchwałę Nr LIV/1015/23podjęto. 
 
Ad 11. 
Projekt uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości i zwolnień od tego podatku 
obowiązujących na terenie gminy Tychy - załącznik nr 17 do protokołu. Przewodniczący Komisji Finansów 
Publicznych radny Michał Kasperczyk poinformował, że projekt  uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji. 
Sekretarz Miasta pani Aneta Luboń-Stysiak zgłosiła autopoprawkę wprowadzając do preambuły słowa:  

na wniosek Prezydenta Miasta Tychy. 
W dyskusji wzięli udział: 
- Michał Kasperczyk 
- Bożena Dolińska 
- Edyta Danielczyk 
- Aneta Luboń-Stysiak 
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- Dariusz Wencepel 
przystąpiono do głosowania: 
Wyniki głosowania 
ZA: 17, PRZECIW: 7, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (17) 
Karolina Chemicz-Pałys, Wojciech Czarnota, Lidia Gajdas, Grzegorz Gwóźdź, Maciej Jędrzejko, Michał 
Kasperczyk, Grzegorz Kołodziejczyk, Barbara Konieczna, Patrycja Kosowska-Pawłowicz, Krzysztof Król, Anna 
Krzystyniak, Ali Nurbagandow, Aleksandra Pabian, Urszula Paździorek-Pawlik, Anita Skapczyk, Sławomir 
Sobociński, Józef Twardzik 
PRZECIW (7) 
Edyta Danielczyk, Marek Gołosz, Jarosław Hajduk, Andrzej Kściuczyk, Dariusz Wencepel, Sławomir Wróbel, 
Aleksandra Wysocka-Siembiga 
NIEOBECNI (1) 
Iwona Oleksiak 

Uchwałę wraz z autopoprawką Nr LIV/1016/23 podjęto. 
 
Ad 12.   
Projekt uchwały w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do uzyskania wsparcia  
w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024–2028 - załącznik nr 17 
do protokołu. Przewodniczący Komisji Finansów Publicznych radny Michał Kasperczyk poinformował,  
że projekt  uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji. Przewodnicząca Komisji Porządku Publicznego, Zdrowia, 
Spraw Społecznych i Samorządowych radna Urszula Paździorek-Pawlik poinformowała, że projekt uchwały 
uzyskał pozytywną opinię Komisji. 
Wobec braku dyskusji przystąpiono do głosowania: 
Wyniki głosowania 
ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (23) 
Karolina Chemicz-Pałys, Wojciech Czarnota, Lidia Gajdas, Marek Gołosz, Grzegorz Gwóźdź, Jarosław Hajduk, 
Maciej Jędrzejko, Michał Kasperczyk, Grzegorz Kołodziejczyk, Barbara Konieczna, Patrycja Kosowska-
Pawłowicz, Krzysztof Król, Anna Krzystyniak, Andrzej Kściuczyk, Ali Nurbagandow, Aleksandra Pabian, Urszula 
Paździorek-Pawlik, Anita Skapczyk, Sławomir Sobociński, Józef Twardzik, Dariusz Wencepel, Sławomir Wróbel, 
Aleksandra Wysocka-Siembiga 
BRAK GŁOSU (1) 
Edyta Danielczyk 
NIEOBECNI (1) 
Iwona Oleksiak 

Uchwałę Nr LIV/1017/23 podjęto. 
 
Ad 13. 
Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/326/20 Rady Miasta Tychy z dnia 30 kwietnia 2020 roku  
w sprawie szczegółowych warunków umorzenia w całości lub części, łącznie z odsetkami, odroczenia terminu 
płatności, rozłożenia na raty lub odstępowania od ustalenia opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej,  
ponoszonej przez rodziców oraz opłaty za wyżywienie i zakwaterowanie dziecka w zakładzie opiekuńczo - 
leczniczym, w zakładzie pielęgnacyjno - opiekuńczym lub w zakładzie rehabilitacji leczniczej  ponoszonej przez 
miasto Tychy, do której zwrotu zobowiązani są rodzice - załącznik nr 17 do protokołu. Przewodniczący Komisji 
Finansów Publicznych radny Michał Kasperczyk poinformował, że projekt  uchwały uzyskał pozytywną opinię 
Komisji. Przewodnicząca Komisji Porządku Publicznego, Zdrowia, Spraw Społecznych i Samorządowych radna 
Urszula Paździorek-Pawlik poinformowała, że projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji. 
Wobec braku dyskusji przystąpiono do głosowania: 
Wyniki głosowania 
ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (23) 
Karolina Chemicz-Pałys, Wojciech Czarnota, Lidia Gajdas, Marek Gołosz, Grzegorz Gwóźdź, Jarosław Hajduk, 
Maciej Jędrzejko, Michał Kasperczyk, Grzegorz Kołodziejczyk, Barbara Konieczna, Patrycja Kosowska-
Pawłowicz, Krzysztof Król, Anna Krzystyniak, Andrzej Kściuczyk, Ali Nurbagandow, Aleksandra Pabian, Urszula 
Paździorek-Pawlik, Anita Skapczyk, Sławomir Sobociński, Józef Twardzik, Dariusz Wencepel, Sławomir Wróbel, 
Aleksandra Wysocka-Siembiga 
NIEOBECNI (2) 
Edyta Danielczyk, Iwona Oleksiak 

Uchwałę Nr LIV/1018/23 podjęto. 
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Ad 14. 
Projekt uchwały w sprawie wykorzystania środków na finansowanie zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej  
i społecznej przekazanych do realizacji powiatom z uwzględnieniem planu finansowego Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2023 roku - załącznik nr 17 do protokołu. Przewodniczący Komisji 
Finansów Publicznych radny Michał Kasperczyk poinformował, że projekt  uchwały uzyskał pozytywną opinię 

Komisji. Przewodnicząca Komisji Porządku Publicznego, Zdrowia, Spraw Społecznych i Samorządowych radna 
Urszula Paździorek-Pawlik poinformowała, że projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji. 
Wobec braku dyskusji przystąpiono do głosowania: 
Wyniki głosowania 
ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (23) 
Karolina Chemicz-Pałys, Wojciech Czarnota, Lidia Gajdas, Marek Gołosz, Grzegorz Gwóźdź, Jarosław Hajduk, 
Maciej Jędrzejko, Michał Kasperczyk, Grzegorz Kołodziejczyk, Barbara Konieczna, Patrycja Kosowska-
Pawłowicz, Krzysztof Król, Anna Krzystyniak, Andrzej Kściuczyk, Ali Nurbagandow, Aleksandra Pabian, Urszula 
Paździorek-Pawlik, Anita Skapczyk, Sławomir Sobociński, Józef Twardzik, Dariusz Wencepel, Sławomir Wróbel, 
Aleksandra Wysocka-Siembiga 
NIEOBECNI (2) 
Edyta Danielczyk, Iwona Oleksiak 

Uchwałę Nr LIV/1019/23 podjęto. 
 
Ad 15. 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Programu współpracy miasta Tychy z organizacjami pozarządowymi  
oraz innymi podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie na rok 2024 - załącznik nr 17 do protokołu. Przewodnicząca Komisji Porządku Publicznego, 
Zdrowia, Spraw Społecznych i Samorządowych radna Urszula Paździorek-Pawlik poinformowała, że projekt 
uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji. 
Wobec braku dyskusji przystąpiono do głosowania: 
 Wyniki głosowania 
ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (23) 
Karolina Chemicz-Pałys, Wojciech Czarnota, Lidia Gajdas, Marek Gołosz, Grzegorz Gwóźdź, Jarosław Hajduk, 
Maciej Jędrzejko, Michał Kasperczyk, Grzegorz Kołodziejczyk, Barbara Konieczna, Patrycja Kosowska-
Pawłowicz, Krzysztof Król, Anna Krzystyniak, Andrzej Kściuczyk, Ali Nurbagandow, Aleksandra Pabian, Urszula 
Paździorek-Pawlik, Anita Skapczyk, Sławomir Sobociński, Józef Twardzik, Dariusz Wencepel, Sławomir Wróbel, 
Aleksandra Wysocka-Siembiga 
NIEOBECNI (2) 
Edyta Danielczyk, Iwona Oleksiak 

Uchwałę Nr LIV/1020/23 podjęto. 
 
Ad 16.-  
 
Ad 17. 
Projekt uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej bocznej od ulicy Oświęcimskiej do ul. Goździków 
– załącznik nr 30 do protokołu.  
Przewodniczący Komisji Gospodarki Przestrzennej i Infrastruktury radny Sławomir Sobociński poinformował,  

iż projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię komisji.  
Wobec braku dyskusji przystąpiono do głosowania: 
Wyniki głosowania 
ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (23) 
Karolina Chemicz-Pałys, Wojciech Czarnota, Lidia Gajdas, Marek Gołosz, Grzegorz Gwóźdź, Jarosław Hajduk, 
Maciej Jędrzejko, Michał Kasperczyk, Grzegorz Kołodziejczyk, Barbara Konieczna, Patrycja Kosowska-
Pawłowicz, Krzysztof Król, Anna Krzystyniak, Andrzej Kściuczyk, Ali Nurbagandow, Aleksandra Pabian, Urszula 
Paździorek-Pawlik, Anita Skapczyk, Sławomir Sobociński, Józef Twardzik, Dariusz Wencepel, Sławomir Wróbel, 
Aleksandra Wysocka-Siembiga 
NIEOBECNI (2) 
Edyta Danielczyk, Iwona Oleksiak 
Uchwałę Nr LIV/1021/23 podjęto. 
 
Ad 18. - 
 
Ad 19. 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=503448

Data wygenerowania dokumentu: 2024-05-13 18:10:15



 

 
 

Rada Miasta 
Tychy 

 
 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
dzierżawy oraz zawarcie umowy dzierżawy zabudowanej nieruchomości, położonej w Tychach przy ul. Hlonda 
67-69, stanowiącej własność Gminy Miasta Tychy – załącznik nr 30 do protokołu. Autopoprawka do projektu 
uchwały została omówiona przez Panią Katarzynę Szymkowską – Naczelnik Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami i stanowi załącznik nr 55 do protokołu.  
Przewodniczący Komisji Gospodarki Przestrzennej i Infrastruktury radny Sławomir Sobociński poinformował,  
iż projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię komisji.  
Przewodniczący Komisji Finansów Publicznych radny Michał Kasperczyk poinformował, że projekt  uchwały 
uzyskał pozytywną opinię Komisji. 
Wobec braku dyskusji przystąpiono do głosowania: 
Wyniki głosowania 
ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (22) 
Karolina Chemicz-Pałys, Wojciech Czarnota, Lidia Gajdas, Grzegorz Gwóźdź, Jarosław Hajduk, Maciej 
Jędrzejko, Michał Kasperczyk, Grzegorz Kołodziejczyk, Barbara Konieczna, Patrycja Kosowska-Pawłowicz, 
Krzysztof Król, Anna Krzystyniak, Andrzej Kściuczyk, Ali Nurbagandow, Aleksandra Pabian, Urszula Paździorek-
Pawlik, Anita Skapczyk, Sławomir Sobociński, Józef Twardzik, Dariusz Wencepel, Sławomir Wróbel, Aleksandra 
Wysocka-Siembiga 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Marek Gołosz 
NIEOBECNI (2) 
Edyta Danielczyk, Iwona Oleksiak 
Uchwałę wraz z autopoprawką Nr LIV/1022/23 podjęto. 
 
Ad 20. 
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów 
dzierżawy oraz zawarcie umów dzierżawy nieruchomości stanowiących własność Gminy – załącznik nr 30  
do protokołu.  
Przewodniczący Komisji Gospodarki Przestrzennej i Infrastruktury radny Sławomir Sobociński poinformował,  
iż projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię komisji.  
Przewodniczący Komisji Finansów Publicznych radny Michał Kasperczyk poinformował, że projekt  uchwały 
uzyskał pozytywną opinię Komisji. 
Wobec braku dyskusji przystąpiono do głosowania: 
Wyniki głosowania 
ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (23) 
Karolina Chemicz-Pałys, Wojciech Czarnota, Lidia Gajdas, Marek Gołosz, Grzegorz Gwóźdź, Jarosław Hajduk, 
Maciej Jędrzejko, Michał Kasperczyk, Grzegorz Kołodziejczyk, Barbara Konieczna, Patrycja Kosowska-
Pawłowicz, Krzysztof Król, Anna Krzystyniak, Andrzej Kściuczyk, Ali Nurbagandow, Aleksandra Pabian, Urszula 
Paździorek-Pawlik, Anita Skapczyk, Sławomir Sobociński, Józef Twardzik, Dariusz Wencepel, Sławomir Wróbel, 
Aleksandra Wysocka-Siembiga 
NIEOBECNI (2) 
Edyta Danielczyk, Iwona Oleksiak 
Uchwałę Nr LIV/1023/23 podjęto. 
 
Ad. 21. 
Pani Patrycja Kosowska-Pawłowicz przewodnicząca Komisji Rewizyjnej poinformowała, że w okresie 
międzysesyjnym Komisja odbyła jedno posiedzenie. W dalszym ciągu kontynuowana jest kontrola w Miejskim 
Centrum Kultury. Jednostka systematycznie przesyła materiały do analizy. Rada przyjęła sprawozdanie. 
 
Ad 22.  
Pan Grzegorz Gwóźdź przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji poinformował, że w okresie 
międzysesyjnym komisja nie odnotowała wpływu nowych skarg, wniosków ani petycji. Rada przyjęła 
sprawozdanie. 
 
Ad. 23.  
Informacja Przewodniczącej Rady Miasta o dokonanej analizie danych zawartych w oświadczeniach 
majątkowych Radnych Miasta Tychy za 2022 rok (zgodnie  z  art.  24  h  ust.  12  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  
r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późń. zm.) stanowi załącznik nr  33 do protokołu. 
Informacja dot. oświadczeń majątkowych złożonych Wojewodzie Śląskiemu przez Przewodniczącą Rady Miasta 
Tychy oraz Prezydenta Miasta Tychy za rok 2022 stanowi załącznik nr 34 do protokołu. 
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Ad 24.  
Informacja Prezydenta Miasta o dokonanej analizie danych zawartych w oświadczeniach majątkowych za 2022 
rok (zgodnie  z  art.  24  h  ust.  12  ustawy  z  dnia  08  marca  1990  r. o samorządzie gminnym Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późń. zm.) stanowi załącznik nr 35 do protokołu.  
 
Ad 25.  
Sprawozdanie Prezydenta Miasta Tychy z wykonania uchwał Rady Miasta Tychy oraz informacja o działalności 
Prezydenta za okres od 28 września 2023 r. do 26 paździenrika 2023 r. stanowi załącznik nr 35 do protokołu.  
Informacja o stanie realizacji zadań MZUiM stanowi załącznik nr 36 do protokołu.  
 
Informacja dotycząca wyznaczenia na rok 2024 podmiotów, w których będzie wykonywana kara ograniczenia 
wolności oraz praca społecznie użyteczna stanowi załącznik nr 33 do protokołu.  
 
Ad. 26.  
Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w Tychach w roku szkolnym 2022/2023  
stanowi załączniki nr 39 do protokołu. Wobec braku dyskusji przyjęto informację do wiadomości  
oraz przystąpiono do omawiania kolejnego punku porządku obrad. 
 
Ad 27. 
Interpelacji nie złożono. 
 
Ad 28. 
Informacja dot. odpowiedzi na interpelacje zgłoszone przez radnych od poprzedniej sesji stanowi załącznik  
nr 37 do protokołu. 
 
Ad 29. 
Radny Marek Gołosz podziękował za oddane na niego głosy podczas wyborów do Sejmu, zapowiadając 
jednocześnie godnie reprezentowanie naszego miasta oraz interesów jego mieszkańców. Następnie odczytał 
dokumenty związane z jego zwolnieniem lekarskim oraz nieobecnościami podczas sesji RM i komisji.  
W dyskusji poruszonej przez radnego Marka Gołosza wzięli udział: 
- Patrycja Kosowska-Pawłowicz; 
- Grzegorz Kołodziejczyk; 
- Wiceprzewodniczący Rady Miasta Wojciech Czarnota; 
- Urszula Paździorek-Pawlik; 
- Krzysztof Król; 
- Karolina Chemicz-Pałys. 
 
Radny Grzegorz Kołodziejczyk poruszył sprawę pism Rady Osiedla Jaroszowice-Urbanowice-Wygorzele  
m.in. dot. przekazania budynku zlokalizowanego przy ul. Miodowej 21 na rzecz Fundacji Świetlikowo.  
Wiceprzewodniczący Rady Miasta pan Józef Twardzik zaprosił wszystkich obecnych na obchody 105 rocznicy 
uzyskania przez Polskę Niepodległości, 11 listopada 2023 roku na godzinę 14.00 na składanie kwiatów  
pod po pomnikiem ku czci poległych Powstańców Śląskich w Tychach-Czułowie przy ulicy Katowickiej. 
Przewodnicząca Rady Miasta wspomniała, że Uroczystości rozpoczynają się już o 10:30 w Kościele  
pw. Św. Krzysztofa.  
 
Radny Maciej Jędrzejko podziękował, za obecność podczas konferencji Rak OFF, która odbyła się  
14 października br. W dalszej kolejności radny poruszył sprawę dot. wypadku dziecka na rowerze  
przy al. Niepodległości. Podczas wypadku dziecko było niezaopiekowane przez rodziców.  
 
Przewodnicząca Rady Miasta pani Barbara Konieczna poinformowała, że w dniach 3-5 listopada 2023 r. Miasto 
Tychy bierze udział w Targach Książki w Katowicach, które odbędą się w Międzynarodowym Centrum 
Kongresowym.  
 
Przewodnicząca przekazała prowadzenie obrad Wiceprzewodniczącej Lidii Gajdas. 
 
Ad 30. 
Prowadząca obrady podziękowała wszystkim biorącym udział w sesji. Wobec zrealizowania porządku obrad pani 
Lidia Gajdas wiceprzewodnicząca Rady Miasta o godz. 16

00
 zamknęła posiedzenie Rady Miasta słowami: 

„Zamykam posiedzenie Rady Miasta Tychy. Szczęść Boże”. 
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Zgodnie z przepisami § 18 ust. 2 Regulaminu obrad Rady Miasta Tychy, nośnik informacji  
z nagraniem z sesji Rady Miasta stanowi załącznik nr 38 do protokołu. 
Zgodnie z § 25 ust. 4 Regulaminu obrad Rady Miasta Tychy, wyniki głosowania jawnego zamieszcza się 
w protokole z sesji poprzez załączenie wydruku z głosowania.  
Wyniki głosowań jawnych stanowią załącznik nr 39 do protokołu. 
Dyżury radnych na listopad 2023 r. stanowią załącznik nr 40 do protokołu.  
 
 
 
 
Załączniki: 40  szt. 
Protokół sporządziła:   
Agata Wróblewska 
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